
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 4/2023 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wewnętrznego Nr 72/2019 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie z dnia 24 grudnia 2019 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego Dziennego Domu Senior+   

przy ul. Jana Pawła II 11 

 Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia  

w Lublinie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 60/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie z późn. zm zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 § 7 ust. 5 załącznika nr 1 do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 72/2019 Dyrektora Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie z dnia 24 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Dziennego Domu Senior+ przy ul. Jana Pawła II 11 otrzymuje brzmienie:  

 „ 5. Dzienny Dom Senior+ czynny jest od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni 

ustawowo wolnych od pracy, w godzinach 7.00 – 15.00.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Anna Walczak 

Dyrektor 


